SEI nº 202500058005872). 

OBJETO: Fornecimento (Máquina Encadernadora Perfuradora Manual), para atender as 
demandas desta Organização, conforme especificações e condições constantes no Termo 
de Referência nº 125/2025 - CPAB/GPCOM/GCEV (80244742). 

VALOR: R$ 521,90 (quinhentos e vinte e um reais e noventa centavos). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº 
1676/2025 – DIAF (80404632). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma única, com 
um prazo de entrega de até 10 (dez) dias úteis contados da solicitação da OVG,